
Uchwała Nr 524/XX/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 8 września 2016 r.

w sprawie skargi na działanie Dyrektora MOPR w Lublinie

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23) i art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Uznaje się za bezzasadną skargę A------ S---------------- na działanie Dyrektora 

MOPR w Lublinie.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 17A5BDD9-2354-42ED-A914-CC205207A91E. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Dnia 3 czerwca 2016 r. (przekazana przez Ministerstwo Rodziny, Pracy 
i Polityki Społecznej pismem z dnia 25 maja 2016 r. znak: DPS-I.052.17.2016.MB) 
wpłynęła do Rady Miasta Lublin skarga A------- S----------------- na działanie 
Dyrektora MOPR w Lublinie.

W oparciu o zebrane materiały i złożone wyjaśnienia należy stwierdzić, 
że rolą pomocy społecznej jest wspieranie osoby w wysiłkach zmierzających 
do zaspokojenia niezbędnych potrzeb i umożliwienia jej życia w warunkach 
odpowiadających godności człowieka. Rodzaj, forma i rozmiar świadczenia 
powinny być odpowiednie do okoliczności uzasadniających udzielenie pomocy. 
MOPR w Lublinie jest zobligowany do racjonalnego gospodarowania posiadanymi 
środkami finansowymi, tak aby każdy zgłaszający się o pomoc mógł z niej 
korzystać. W związku z powyższym nieuzasadnione przyznawanie świadczeń, 
bądź w kwocie wyższej niż istnieje realna potrzeba, jest niezgodne z prawem oraz 
szkodliwe społecznie bowiem uniemożliwia wsparcie innym potrzebującym. 
MOPR wspiera skarżącego w granicach swoich możliwości, stosownie 
do ustalonych lub zgłaszanych potrzeb.

W świetle powyższego skargę uznaje się za bezzasadną.

Id: 17A5BDD9-2354-42ED-A914-CC205207A91E. Podpisany Strona 2 z 2




